平成 30年 6月吉日

千葉県病院薬剤師会南部支部会員各位

千葉県病院薬剤師会南部支部

支部長 田中 悦子

千葉県病院薬剤師会南部支部・同地域薬剤師会合同研修会

「第 16回上総いちはら臨床薬学セミナー」のご案内

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度千葉県病院薬剤師会南部支部・同地域薬剤師会合同研修会を下記要領にて開催いたしま

す。ご多忙のことと存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

【日時】平成 30年 7月 10（火）19:00～20:45

【場所】市原市市民会館 大会議室

〒290-0023

千葉県市原市惣社 １-１-１

TEL 0436-22-7111（代表）

製品紹介 19:00-19:15 「製品情報」

協和発酵キリン株式会社

特別講演 19:15-20:45

座長 帝京大学ちば総合医療センター 薬剤部 飯塚 雄次先生

『化学療法、免疫療法、分子標的薬・・・悪性リンパ腫治療の戦略』

演者 帝京大学ちば総合医療センター 第三内科 血液内科病院教授

長山 人三先生

共催 千葉県病院薬剤師会南部支部・市原薬剤師会・君津木更津薬剤師会・鴨川薬剤師会・

館山薬剤師会・協和発酵キリン株式会社

※ 当日、受付にて県病薬の方は会員証をご提示ください。病院所属で非会員または、会員証の提示ない

場合は 500円を徴収いたします。

※ ご参加希望の方は 7月 2日（月）までに

帝京大学ちば総合医療センター 薬剤部（FAX 0436-61-4908）にお願い致します。

※ 千葉県病院薬剤師会生涯研修 0.75 単位及び日本薬剤師研修センター単位 1 単位認定研修となります。

※ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度受講シール  単位取得予定： V-2 疾患・薬物療法

※ 申込書は切り離さずに、このまま FAX(0436-61-4908)して下さい。

※ 当日、軽食を用意しております。

ご施設名                     参加人数         人